

**Žádost o podání informace**  
**Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona**  
**č. 106/1999 Sb.,**  
**o svobodném přístupu k informacím**

den přijetí žádosti: 02.07.2020

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

---

Vážený pane starosto,

minulý týden jsem od Vás obdržela sdělení o nepřijetí na místo účetní obce a zápis z veřejné výzvy k uzavření smlouvy. Jelikož zápis vůbec nevypovídá nic o průběhu hodnocení výzvy k uzavření smlouvy na místo účetní obce, žádám Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zodpovězení následujících otázek:

1. Jakým způsobem byly nabídky hodnoceny?
  2. Na základě jakých kritérií byly nabídky posuzovány?
  3. Co rozhodlo o výběru zájemkyně č. 1, jestliže jsem i já splňovala všechny podmínky a doložila jsem nad rámec výzvy další profesní doklady vtaahující se k dané pracovní pozici?
  4. Která uchazečka měla nejlepší profesní kvalifikaci?
  5. Běžnou praxí při výběrovém řízení je kromě písemné žádosti včetně doložení dokladů dle výzvy k uzavření smlouvy také pracovní pohovor. Z jakého důvodu nebyli uchazeči pozváni k druhému kolu na pohovor, k ověření znalosti uchazečů?
-

## Stručná odpověď :

Naše č. j.: OUR-800/2020

V Rakvicích dne: 13.07.2020

### **Věc: poskytnutí informací**

Na základě Vaší žádosti č.j. OUR-800/2020 ze dne 2.7. 2020, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto odpovídáme na Vámi vznesené otázky:

#### **1. Jakým způsobem byly nabídky hodnoceny?**

Nabídky byly hodnoceny na základě splnění kvalifikace, dosažené praxe a znalosti softwareových nástrojů.

#### **2. Na základě jakých kritérií byly nabídky posuzovány.**

Nabídky byly posuzovány na základě splnění kvalifikace, dosažené praxe a znalosti softwareových nástrojů.

#### **3. Co rozhodlo o výběru zájemkyně č. 1, jestliže jsem i já splňovala všechny podmínky a doložila jsem nad rámec výzvy další profesní doklady vztahující se k dané pracovní pozici?**

O výběru zájemkyně s pořadovým číslem 1 rozhodla její znalost programu KEO 4, její členství ve Finančním výboru Obce Rakvice a profesní kontakt s dosavadní účetní.

#### **4. Která uchazečka měla nejlepší profesní kvalifikaci?**

Nejlepší profesní kvalifikaci měla uchazečka s pořadovým číslem 1.

#### **5. Běžnou praxí při výběrovém řízení je kromě písemné žádosti včetně doložení dokladů dle výzvy k uzavření smlouvy také pracovní pohovor. Z jakého důvodu nebyli uchazeči pozváni k druhému kolu na pohovor, k ověření znalosti uchazečů?**

Členové výběrové komise nestanovili osobní pohovory při výběru uchazečů.

Kdo zodpověděl : Radek Průdek, starosta

Datum poskytnutí informace : 13.07.2020